
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
I SERVIZIO 

 
SEGRETERIA GENERALE - RISORSE UMANE 

 
 
 
 
DETERMINAZIONE N. 89 del 09/07/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   522 

 Del 22/07/2013 

 
 

 OGGETTO: Congedo di maternità dipendente a tempo e determinato S.A.  – 
Provvedimenti. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
VISTA la legge n. 1204 del 30 dicembre 1971, con particolare riferimento all’art. 4 lettera 
c). che dispone l’obbligo alle lavoratrici di astenersi dal lavoro a partire da due mesi 
precedenti la data presunta del parto e nei tre mesi successivi al parto;  
VISTA la richiesta di indennità di maternità presentata all’I.N.P.S. – Istituto Nazionale 
Previdenza Sociale - dalla dipendente a tempo determinato Sig.ra S.A.  ed il certificato di 
nascita del proprio figlio, nato a Bari  il 29.04.2013, acquisiti al protocollo generale di 
questo Ente  in data 08/07/2013 al n. 12727; 
VISTA la legge 30 dicembre 1971 n. 1204; 
VISTA la legge 8 marzo n. 53, 
VISTO il D.Lgs.26 marzo 2001 n. 151 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

1 DI COLLOCARE in congedo di maternità, per il periodo rimanente ai sensi della L. n. 
1204 del 1971, la dipendente a tempo determinato S.A. , in forze presso il Comando di 
Polizia Municipale a decorrere dalla data del 08.07.2013; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



2 DI CORRISPONDERE alla predetta dipendente, per il periodo  di astensione 
obbligatoria, l’intero trattamento economico in godimento; 
3 DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Interessata, dipendente Sig.ra S.A., e 
al Responsabile del Servizio Personale economico per i provvedimenti di competenza. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 

Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
            u.s. / g.c. 
 
 
  Il Responsabile I Servizio f.f. 

 
f.to Dott.ssa Adriana F.L.MAZZARISI 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.994 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
 
 
Castellana Grotte, 23 Luglio 2013 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 
 
revisione 13.10.2011 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




